ROLINE Mobile USB 3.2 Gen 1 Hub, 4-poorts, Type
A+C verbindingskabel

Art.nr. 14.02.5062 roline
Fabrikant ROLINE rm——
Art.nr. fabrikant 14.02.5062

EAN (een stuk) 7630049635111
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Met deze mobiele hub kunnen maximaal vier USB 3.0 / USB 3.2 Gen 1-

randapparaten worden aangesloten op de USB-poort van een pc, ongeacht of de

pc een type A- of type C-aansluiting heeft.

- USB-kabel voor aansluiting op de host, naar keuze met type A- of type C-male
- Vier USB type A poorten voor aansluiting van randapparatuur

- Gegevensoverdrachtsnelheden tot 5 Gbit/s (USB 3.0 / USB 3.2 Gen 1)

- Automatische detectie van de optimale overdrachtsnelheid

- Chique kunststof behuizing in wit / transparant

Opmerking: volgens de huidige specificaties van USB.org hebben we de technische gegevens
van onze USB 3-producten aangepast. De nieuwe aanduiding voor de al bekende USB-
specificaties is gewijzigd in USB 3.2 Gen 1 (voorheen USB 3.0 / USB 3.1 Gen 1) en USB 3.2

Gen 2 (voorheen USB 3.1/ USB 3.1 Gen 2).

Technische specificaties

Producent ROLINE
Produkt groep interface hubs
Produkt type USB Hub
Kleur wit

Lengte 0.12m



Leveringsomvang
Aansluiting PC
Aansluiting Apparatuur
Overdracht kwaliteit
Type connector kant 1
M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Aantal Poorten
Toepassing

Materiaal (Behuizing)
Afmeting (HxBxD)
Voeding benodigd
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Hub

1x USB Type A of C
4x USB type A

USB 3.2 Gen 1 SuperSpeed 5 Gbit/s (USB 3.1 Gen 1, USB 3.0)
USB type C (USB-C)
Male

USB 3 type A
Female

4

extern

Kunststof

18 x 27 x 114 mm
nee

18 mm

27 mm

114 mm

41 g

20 mm

20 mm

100 mm

0.05 kg



